

عباسی نماینده مردم کرج در مجلس:

انتخاب مردم در حل‌وفصل مشکلات کشور تاثیر گذار است

سرویس سیاسی -نماینده مردم کرج در مجلس شورای اسلامی گفت: در مجلس یازدهم، قوانین مهمی در حوزه‌های مختلف به تصویب رسید که بخشی از مشکلات کشور را حل‌وفصل کرد؛ پس انتخاب مردم بی‌تأثیر نیست.

«علیرضا عباسی» نماینده مردم کرج در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر لزوم افزایش مشارکت در انتخابات، اظهار کرد: برای آنکه شاهد

حضور گسترده ملت پای صندوق‌های رأی باشیم، مهم‌ترین تکلیف بر دوش مسؤولان است و همگی باید به گونه‌ای کار و برای مردم خدمتگزاری کنند که انگیزه مردم برای مشارکت در انتخابات افزایش پیدا کند.

وی افزود: مقام معظم رهبری بارها در فرمایشات‌شان بر ضرورت تقویت ایمان و امید مردم و جامعه تأکید کرده‌اند. قاعدتاً تقویت ایمان و امید مردم می‌تواند آینده روشنی را برای ما رقم بزند. اگر همه مسؤولان وظایف خودشان را به درستی انجام دهند، در وهله اول، در مردم رضایت‌مندی ایجاد می‌شود و از سوی دیگر نسبت به آینده کشور امید پیدا می‌کنند و می‌گویند که مشکلات کشور به مرور حل خواهد شد. عباسی ادامه داد: متأسفانه برخی از مسؤولان در زمان انتخابات وعده‌هایی به مردم می‌دهند اما به آن عمل نمی‌کنند و در دوران مسؤولیت فقط به فکر منافع شخصی هستند. زمانی که این اتفاق می‌افتد، مردم به این نتیجه می‌رسند که حضور در انتخابات تأثیری ندارد و به همین خاطر، نسبت به مقوله له انتخابات بی‌تفاوت می‌شوند.

نماینده مردم کرج در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: ما باید با احساس مسؤولیت و انجام‌دادن درست وظایف خود، بی‌تفاوتی را در مردم از بین ببریم و باعث ششوییم که آنان به این باور برسند که اگر در انتخابات شرکت کرده و انتخاب خوبی داشته باشند، این انتخاب خوب به صورت مستقیم روی زندگی خودشان تأثیر می‌گذارد. وی با بیان اینکه ما مسؤولان باید تمام تلاش خودمان را برای خدمت‌رسانی به ملت و ایجاد رضایت در آنان انجام دهیم، گفت: اگر این کار را کنیم، مردم ما این انتخاب‌امیدوار می‌شوند و در انتخابات حضوری‌ پر شور خواهند داشت. نباید در مردم احساس بی‌تفاوتی به وجود آید و نباید آنان اینگونه تصور کنند که حضور یا عدم حضور آنان در انتخابات، تفاوتی ندارد.

عباسی افزود: تمام برنامه‌ریزی و تلاش دشمن روی بی‌تفاوت کردن مردم نسبت به انتخابات است که ما نباید بگذاریم این اتفاق بیافتد. دشمنان با ابزارهای رسانه‌ای و تبلیغی خودبه مردم ما این پیام را می‌دهند که چه‌شما پای صندوق‌های رأی بروید و چه نروید، تأثیری روی زندگی‌تان ندارد؛ در حالی که در واقعیت اینگونه نیست. وی افزود: برای مثال در همین یازدهم قوانین مهمی در حوزه‌های مختلف به تصویب رسید که بخشی از مشکلات کشور را حل‌وفصل کرد. پس انتخاب مردم بی‌تأثیر نیست و آنان باید در ۱۱ اسفند پای صندوق‌های رأی بروند و به دنبال آن باشند که مجلس دوازدهم، مجلسی کارآمدتر و قوی‌تر از مجلس قبلی باشد.

عباسی با تأکید بر ضرورت انتخاب آگاهانه مردم، اظهار کرد: برای مثال، در حوزه انتخاباتی تهران چندین هزار نفر ثبت‌نام کرده‌اند که لازم است مردم با شناخت و آگاهی از کاندیداها، بهترین‌ها را انتخاب کنند. نماینده مردم کرج در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: مردم باید سوابق و برنامه‌های داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی را به صورت دقیق بررسی کنند، نه آنکه بدون بررسی، به همه افراد یک لیست رأی دهند.

عباسی گفت: ممکن است برخی افراد یک لیست، صلاحیت لازم را نداشته باشند و نباید به صرف آنکه در یکی از لیست‌های اصلی انتخابات هستند، به آن رأی داد. بر برای مثال، اگر در لیستی اقتصاددان یا پزشک نباشد، مردم باید افرادی را از لیست‌های دیگر هم انتخاب کنند چراکه مجلس کمسیون‌های تخصصی زیادی دارد و باید افرادی از حوزه‌های مختلف و با تخصص‌های گوناگون به مجلس راه یابند. بر این اساس، انتخاب مردم باید درست و آگاهانه باشد.

راکعی در کنگره حزب مردمسالاری:

اختلاف نظر ماهیتی بین بیانیه جبهه اصلاحات و رویکرد ۱۱۰ فعال

سرویس سیاسی – فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: مساله مهم نه بیانیه جبهه اصلاحات نه بیانیه ۱۱۰ اصلاح طلب است بلکه مساله اصلی ما مردم است. چه باید کنیم تا مردم به بهبود شرایط کشور امیدوار شوند؟ مردم با چه اعتمادی دوباره پای صندوق رای بیایند که فاصله طبقاتی کم شود؟ فاطمه راکعی در کنگره حزب مردم سالاری اظهار کرد: در این سال

ها ما اصلاح طلبان بیشترین هم و غم خود را بر مشارکت سیاسی عمیق و اصولی بر مبنای اصول مردم سالاری قرار داده ایم.

وی ادامه داد: مبنای ما قانون اساسی و رای مردم است. اگر بر همین مبنا عمل می‌شد، در کشور کارهای بزرگی انجام می‌شد.

راکعی افزود: مشکلات کشور به دلیل برخی عوامل از جمله تحریف از اصول انقلاب و دیدگاه‌های امام خمینی، عدم باسختگویی در به فساد در کشور، بی عدالتی، عدم درک از شرایط کشور، مدیریت بد سیاسی، اجتماعی و فرهنگی ایجاد شده است.

این فعال سیاسی افزود: بعد از پیام رهبر انقلاب درباره انتخابات حداکثری، تغییر و تجدیدنظری در نهاد جمهور انتخابات نایدیم.

راکعی بیان کرد: ما نتوانستیم چهره های شاخص خود را قانع کنیم که در انتخابات شرکت کنند و سایر افراد هم تأیید صلاحیت نشدند. جبهه اصلاحات اعلام کرده که متأسفانه به خاطر عملکرد شورای نگهبان در تهران نتوانسته است لیست بدهد. صندوق رای اهمیت زیادی دارد و تلاش ما این بوده که با وجود همه مشکلات، مردم پای صندوق بیایند اما نتوانستیم در انتخابات لیست دهیم. در بیانیه جبهه اصلاحات، اشاره شده که در تهران لیستی نداریم اما دنبال تحریم و عدم مشارکت نیستیم.

وی با اشاره به بیانیه ۱۱۰ اصلاح طلب برای حضور در انتخابات، گفت: این افراد چهره های دلنسوز، علمی و اخلاقی هستند که دنبال روزنه گشایی هستند. اختلاف نظر ماهیتی بین بیانیه جبهه اصلاحات و رویکرد این ۱۱۰ نفر وجود ندارد. جبهه اصلاحات تصمیم گرفته در تهران لیست ندهد. اما چنانچه اصلاح طلبان شناخته شده و امتحان پس داده و رای آور در شهرستان ها حضور داشته باشند، احزاب اصلاح طلب می‌توانند از آنها حمایت کنند. راکعی تصریح کرد: مساله مهم نه بیانیه جبهه اصلاحات نه بیانیه ۱۱۰ اصلاح طلب است بلکه مساله اصلی ما مردم است. چه باید کنیم تا مردم به بهبود شرایط کشور امیدوار شوند؟ مردم با چه اعتمادی دوباره پای صندوق رای بیایند که فاصله طبقاتی کم شود؟ دولت، وزارت کشور و شورای نگهبان آیا قادر خواهند بود مردم را به مشارکت در انتخابات قانع کنند؟

سیاسی

راغفر در کنگره مردم سالاری:

باید گسل‌های اجتماعی پدید آمده از نابرابری‌ها پُر شوند

■ یک اقتصاددان تأکید کرد: لازم است یک استراتژی متوازن مبتنی بر آرمان‌هایی که بر اخلاق و علم استوار شده‌اند و با مشارکت گروه‌های اجتماعی مختلف تبیین شود. باید نابرابری‌ها ترمیم شوند و گسل‌های اجتماعی پدید آمده از نابرابری‌ها پُر شوند و بارقه‌های امید-مقوله‌ای که به شدت نابرابر میان برنده‌ها و بازنده‌های سیاست‌ها سر گزین و کین در جامعه توزیع شده است.



سرکوب دستمزدها یکی از دلایل فرار مغزها طی یک قرن گذشته در کشور بوده است. نیازمند به علم هستیم تا آرمان‌ها را محقق کنیم. علم می‌تواند اهداف توسعه را محقق کند، فرصت‌های رشد و اشتغال را برای همه فراهم کند و چنین است که یک نسل متفاوتش به ارزش‌ها و آرمان‌ها شکل می‌گیرد و وفاداری به جامعه رشد می‌کند. اگر هر جامعه‌ای این دو یعنی اخلاق و علم را نداشته باشد فساد امری ناگزیر خواهد بود.

این فعال اقتصادی عنوان کرد: پرسش اساسی در مقابل همه کشورها این است که در مقابل این منطبق زور حاکم بر جهان چه باید کرد؟ یا یک پاسخ، تمکین و بندگی است. امروزه شاهد هستیم که چگونه دولت‌های صنعتی در مقابل جنایات بی‌سابقه اسرائیل، به عنوان یک ایالت جدا افتاده آمریکا، در فلسطین به حکم ازیاب خود ایالات متحده، چشم‌ها و گوش‌ها را بسته‌اند و بقیه کشورهای منطقه از ترس پیامدهای اعتراض به این جنایات هولناک با نهنکاران جهانی همراهی و همکاری می‌کنند.

راغفر افزود: اگر قرار باشد ملت‌ها بنخواهند استقلال نسبی داشته باشند، چه باید کرد؟ و استراتژی بهینه چیست؟ باید یک اقتصاد قدرتمند صنعتی بنیان نهاد که قادر به خلق ارزش افزوده باشد، چنین اقتصادی شدیداً وابسته به وجود نخبگان فکری به عنوان موتور محرک نسواوری و خلق ثروت در دنیای امروز است. اشتغال کامل یکی از محورهای اساسی چنین اقتصادی است، نقش بخش خصوصی در سرمایه‌گذاری‌های مولد و خلق شغل نقش کلیدی است. در این صورت می‌توان امید به جامعه توزیع کرد و بدنبال آن وفاداری و همبستگی اجتماعی شکل می‌گیرد. قدرت سیاسی تنها با قدرت اقتصادی مقدر می‌شود و نه وابستگی هرچه بیشتر به فروش منابع طبیعی که وابستگی ذلت‌آور به دنیای خارج و فساد در داخل را سبب می‌شود.

وی تأکید کرد: بر این اساس بعد از جنگ تحمیلی جمهوری اسلامی مباردت به تقویت بنیه نظامی خود کرد تا شاید از تجربه مشابه تجاوز نظامی پیشگیری کند و خود را از طمع دیگران مصون دارد. بدون تردید توسعه صنایع نظامی و ظرفیت‌های بازدارندگی از تجاوز دیگران به کشور، یکی از دست‌ترین اقداماتی بوده است که پس از جنگ تحمیلی و در این ۳۵ سال گذشته صورت گرفته است و این موفقیت‌ها علت ترس و رشک بسیاری از کشورهای دیگر از جمله کشور های همسایه و حقد و حسد آنها به دستاوردهای بزرگ ایران بوده است. اما این موفقیت‌ها به هزینه‌های گزاف و بی‌سابقه رشد نابرابری، فقر و فساد محقق شده است.

راغفر یادآور شد: مرحوم مهندس بازرگان بعد از اینکه از قدرت کنار گذاشته شد در مصاحبه‌ای اظهار داشت که اختلاف دیدگاه او با دیدگاه بنیانگذار جمهوری اسلامی در انتخاب بین امت یا ملت بود و این انتخاب نخست بوده است که تاکنون پیگیری شده است. همین امر علت اصلی جدایی تدریجی مردم از ارزش‌های سنتفر و اشتهاک‌شدید سرمایه‌انجماعی و اعتماد مردم به سیاست‌های حاکم بوده است و علت همه اعتراض‌ها و ناآرامی‌ها و مهاجرت‌های مغزها و سرمایه‌های مالی بی‌سابقه را نیز باید در پیامدهای همین استراتژی جستجو کرد.

وی گفت: پرسش این است که آیا این امکان وجودداشت که مسیر بهینه‌ای را طی کنیم که نکرديم؟ قطعاً وجود داشته است و هنوز هم این امکان وجود دارد اگر به ظرفیت‌های ملت و مردم توجه می‌شد؛ اگر حضور و مشارکت مردم نادیده گرفته نمی‌شد؛

سالاری دبیر کل حزب همبستگی:

اصلاح طلبان با دو جریان برانداز و ناجمهوریت، مرزبندی جدی دارند

ناجمهوریت، یکی از جریان‌های سیاسی ریشه دار است که مبتنی بر مبنای نظری خود به توسعه و پیشرفت کشور می‌اندیشد و با هر دو جریان مذکور مرزبندی جدی دارد و راهکار نجات ایران را در احیای اعتماد عمومی به نظامات تصمیم‌گیری و قانع کردن و وادار ساختن حاکمیت به بازگشت به مردم می‌داند و برای رسیدن به این هدف نهاد انتخابات را تنها مسیر و تنها درجه‌امید می‌داند و جالب است که جریان مقابل و رسانه‌های آنان یکی از محورهای راهبردی انتخاباتی

سرویس سیاسی -دبیرکل حزب همبستگی

گفت: جریان اصلاح طلبی در مقابل ۲ جریان

برانداز و ناجمهوریت، یکی از جریان‌های سیاسی

ریشه دار است که مبتنی بر مبنای نظری خود به

توسعه و پیشرفت کشور می‌اندیشد و با هر دو

جریان مذکور مرزبندی جدی دارد.

محمد سالاری رئیس کمیته برنامه ریزی

و راهبر جبهه اصلاحات ایران در نشست

خبری هیات رئیسه جبهه اصلاحات ایران گفت:

جریان اصلاح طلبی در مقابل ۲ جریان برانداز و

یکشنبه ۲۹ بهمن ۱۴۰۲، ۸ شعبان ۱۴۴۵، ۱۸ فوریه ۲۰۲۴، شماره ۴۴۱۳، صفحه ۷

در دیدار دبیران شورای امنیت ملی ایران و روسیه انجام شد؛

بررسی «توافقنامه جامع بلندمدت جدید» میان تهران و مسکو



سرویس سیاسی -دبیران شورای امنیت ملی ایران و روسیه در حاشیه ششمین نشست دبیران و مشاوران امنیت ملی کشورهای منطقه درباره افغانستان که در بیشکک پایتخت قرقیزستان برگزار می‌شود دیدار و گفتگو کردند.

علی اکبر احمدیان و نیکلای پاتروشف، دبیران شورای امنیت ملی ایران و روسیه در حاشیه ششمین نشست دبیران و مشاوران امنیت ملی کشورهای منطقه درباره افغانستان که در بیشکک پایتخت قرقیزستان برگزار می‌شود، دیدار و گفت‌وگو کردند.

در این دیدار طیف گسترده‌ای از موضوعات مورد علاقه دو کشور در حوزه‌های سیاسی، اقتصادی و امنیتی از جمله توجه ویژه به مبارزه با تروریسم، مسائل امنیت اطلاعات، مشکلات تأمین امنیت اقتصادی روسیه و ایران در شرایط فشار تحریم‌های کشورهای غربی و همچنین مقابله با تلاش‌ها برای مداخله در امور داخلی کشورهای مستقل مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

در جریان ملاقات انجام‌شده میان احمدیان و پاتروشف، توسعه یک توافقنامه جامع بلندمدت جدید دو جانبه مورد بررسی قرار گرفت و تأکید شد که انعقاد این سند بنیادی، انگیزه‌ای قدرتمند برای گسترش بیشتر همکاری‌های دو جانبه سودمند در همه زمینه‌ها ایجاد خواهد کرد.

در جریان این گفت‌وگو همچنین درباره روندهای جهانی و منطقه‌ای و نیز تماس‌های دو جانبه و چند جانبه آتی بین شوراهای امنیت ملی روسیه و ایران در سال ۲۰۲۴ بحث و تبادل نظر شد. و برنامه فعالیت کارگروه‌های شوراهای امنیت ملی دو کشور در مورد موضوعات مورد علاقه طرفین هم مورد توافق قرار گرفت. علی اکبر احمدیان نماینده رهبر معظم انقلاب و دبیر شورای عالی امنیت ملی به دعوت همتای قرقیزستانی برای شرکت در ششمین نشست دبیران و مشاوران امنیت ملی کشورهای منطقه درباره افغانستان پیش از ظهر پنجشنبه ۲۶ بهمن ۱۴۰۲ در رأس هیأتی عازم بیشکک شد.

جمهوری اسلامی ایران بنیانگذار این نشست است. پنج دور قبلی این نشست در ایران، روسیه، هند و تاجیکستان برگزار شده است.

در این نشست‌ها، عالی‌ترین مقام‌های امنیت ملی کشورهای منطقه شامل جمهوری اسلامی ایران، روسیه، چین، هند، تاجیکستان، قرقیزستان، قزاقستان، ازبکستان و ترکمنستان شرکت می‌کنند.

محبوب:

بدون انتخابات حزبی، نمی‌توان برای احزاب نقش اساسی قائل شد

سرویس سیاسی -دبیرکل خانه کارگر عنوان کرد: تا زمانی که انتخابات حزبی برگزار نشود نمی‌توانیم برای احزاب نقش اساسی قائل شویم. علیرضا محبوب در یک برنامه تلویزیونی با عنوان «وقت واقعی» حضور احزاب و گروه‌های سیاسی در انتخابات ۱۱ اسفند» با بیان اینکه تا زمانی که انتخابات حزبی برگزار نشود، نمی‌توانیم برای احزاب نقش اساسی قائل شویم، اظهار کرد: این حرف به معنی نفی نقش افراد نیست. افراد شاخص هم باید در انتخابات نقش داشته باشند ولی نقش ممتاز باید برای احزاب باشد.

این نماینده‌ادوار مجلس همچنین درباره قانون انتخابات گفت: دو دوره است در مجلس و شورای نگهبان برای قانون انتخابات کشورش می‌شود ولی در قانون انتخابات همچنان احزاب جلوه چندانی ندارند. متأسفانه چون احزاب در مجلس نقش پررنگی ندارند، این خروجی در قانون هم دیده نمی‌شود.

جعفرزاده ایمن‌آبادی:

منظور روحانی از رای اعتراضی، رای به لیست اصلاحات است

سرویس سیاسی -نماینده سابق مجلس گفت: منظور روحانی از رای اعتراضی شرکت در انتخابات و رای دادن به لیست اصلاحات خصوصاً اشخاصی مانند مطهری، پزشکیان و نوبخت است.

«غلامعلی جعفرزاده ایمن‌آبادی» نماینده مجلس سابق گفت: تنها راهکار اصلاح لیست شرکت در انتخابات است و بنده با این که جزء اشخاصی هستم که مورد بی‌مهری قرار گرفته‌ام، حتما در انتخابات مشارکت خواهم کرد و دیگران را هم تشویق می‌کنم تا به همین لیست حداقلی اصلاحات رای بدهند. افزود: ما نباید کشور را به دست داوطلبان تندرو بدهیم و اگر اشخاص وطن پرست واقعی حتی کسی در مجلس کسب کنند جای امیدواری دارد و قرار نیست همیشه اکثریت را داشته باشیم، ضمن این‌که در جریان مستقل، اصلاح طلب و حتی اصولگرایان با اخلاق شاید در اقلیت باشند، اما به لحاظ کیفی در اکثریت قرار دارند.

می‌خواهند برای رئیس‌جمهور سابق جمهوری‌داستان درست کنند!

جعفرزاده ایمن‌آبادی متذکر شد: منظور حسن روحانی از سوی حسن روحانی رئیس‌جمهور سابق کشور مبنی بر مشارکت اعتراضی گفت: من درباره این موضوع با اشخاص نزدیک به روحانی صحبت کردم و به نظر می‌رسد که عده‌ای می‌خواهند برای روحانی داستان درست کنند.

جعفرزاده ایمن‌آبادی متذکر شد: منظور حسن روحانی از رای اعتراضی شرکت در انتخابات و رای دادن به لیست اصلاحات خصوصاً اشخاصی مانند مطهری، پزشکیان و نوبخت است، چرا که این افراد می‌توانند منشأ تحول باشند. عضو سابق فراکسیون مستقلان مجلس شورای اسلامی گفت: روحانی با هر رفتار ساختار شکنانه‌ای مخالف است، اما متأسفانه عده‌ای در تلاش هستند که برای او حاشیه‌سازی کنند.

جعفر زاده ایمن‌آبادی در پایان با اشاره به انتظار مردم از مجلس دوازدهم گفت: همین لیست محدود و حداقلی اصلاحات و مستقلان اگر به مجلس راه پیدا کند بیشترین کمک را به دولت آقای رئیسی برای حل مشکلات مردم خواهد کرد تا اقتصاد فشل و این گرانی و تورم حل شود و قطعاً انتظار مردم از ما همین حفظ رویه و حل معضلات کشور است.

تماس با اقتصادکیش
۴۴۴۲۴۹۹۹

کلیه سفارشات

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲
MDF، چوبی
دکوراسیون غرفه و منزل

صنایع چوب

حلاج کیش